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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 13/10/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:42.743
Media del dia 02:07.042
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.524
Tiempo medio grupo prueba 02:12.700
Pilotos en grupo 63
Mejor tiempo grupo 01:42.743
Tiempo medio grupo 02:03.301




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P283549 01:42.743 [ 01:42.743 | 00:00.000 | 00:24.299 | 00:00.000 | 00:20.558 | 33
P284746 01:45.913 [ 00:03.170 | 00:03.170 | 00:21.128 | 00:03.170 | 00:17.387 15
P284744 01:46.854 [ 00:00.940 | 00:04.111 | 00:20.188 | 00:04.111| 00:16.447 12
P252566 01:49.847 [ 00:02.992 | 00:07.104 ] 00:17.195| 00:07.104 | 00:13.454 11
P283518 01:51.087 | 00:01.240| 00:08.344 | 00:15.955| 00:08.344 | 00:12.214| 22
P283558 01:51.325 [ 00:00.238 | 00:08.582| 00:15.716 | 00:08.582 | 00:11.975 15
P283556 01:51.482 | 00:00.157 | 00:08.739 | 00:15.559| 00:08.739| 00:11.818 15
P283502 01:52.917( 00:01.434 | 00:10.174| 00:14.125] 00:10.174 | 00:10.384| 33
DavidVG 01:53.476 [ 00:00.559 | 00:10.733 | 00:13.566 | 00:10.733 | 00:09.825| 37
P283554 01:53.755 [ 00:00.279 | 00:11.012| 00:13.287 | 00:11.012| 00:09.546| 24
P283505 01:54.096 [ 00:00.340 | 00:11.352| 00:12.946| 00:11.352 | 00:09.205 9
P283512 01:54.140 [ 00:00.044 | 00:11.397 | 00:12.901 | 00:11.397 | 00:09.160 | 33
dangsxr 01:54.155 [ 00:00.015| 00:11.412| 00:12.886| 00:11.412 | 00:09.145| 28
P282248 01:54.456 00:00.300 | 00:11.712| 00:12.586 | 00:11.712 | 00:08.845 17
P280608 01:54.740 [ 00:00.284 | 00:11.997 | 00:12.302 | 00:11.997 | 00:08.561 47
P283542 01:55.095 | 00:00.354 | 00:12.352| 00:11.947| 00:12.352| 00:08.206 12
P283573 01:55.327 [ 00:00.232 | 00:12.584 | 00:11.715] 00:12.584 | 00:07.974| 35
AngelfrMartin 01:55.582 [ 00:00.255| 00:12.839| 00:11.460| 00:12.839 | 00:07.719| 39
P284705 01:55.969 [ 00:00.387 | 00:13.226| 00:11.072| 00:13.226 | 00:07.331 35
P283507 01:56.178 | 00:00.208 | 00:13.435| 00:10.863 | 00:13.435| 00:07.122 17
P283533 01:56.427 [ 00:00.248 | 00:13.684 | 00:10.614| 00:13.684 | 00:06.873 | 26
P283510 01:58.989 [ 00:02.561 | 00:16.246 | 00:08.053 | 00:16.246 | 00:04.312 | 28
P283591 01:59.048 [ 00:00.058 | 00:16.304 | 00:07.994| 00:16.304 | 00:04.253 | 49
P283544 01:59.352 [ 00:00.304 | 00:16.609 | 00:07.689 | 00:16.609 | 00:03.948 | 29
P283528 01:59.627 [ 00:00.274 | 00:16.884 | 00:07.415| 00:16.884 | 00:03.674| 50
P283565 01:59.711 [ 00:00.083 | 00:16.968 | 00:07.331| 00:16.968 | 00:03.590 | 28
P283596 01:59.784 [ 00:00.072 | 00:17.040 | 00:07.258 | 00:17.040| 00:03.517| 34
P283543 02:01.164 [ 00:01.380 | 00:18.421 | 00:05.877 | 00:18.421| 00:02.136| 30
P283537 02:01.177 { 00:00.013 | 00:18.434 | 00:05.864 | 00:18.434 | 00:02.123 | 37
P283595 02:01.544 [ 00:00.367 | 00:18.801 | 00:05.497 | 00:18.801 | 00:01.756 18
P283553 02:01.926 [ 00:00.381 | 00:19.183 | 00:05.116 | 00:19.183 | 00:01.375 17
P280670 02:03.190 [ 00:01.264 | 00:20.447| 00:03.852 | 00:20.447 | 00:00.111| 46
P285759 02:03.902 [ 00:00.712 ] 00:21.159] 00:03.140 | 00:21.159 | 00:00.600 16
P283532 02:04.086 [ 00:00.184 | 00:21.343 | 00:02.956 | 00:21.343 | 00:00.784| 35
P283547 02:04.393 [ 00:00.307 | 00:21.650| 00:02.648 | 00:21.650 | 00:01.092| 25
P283506 02:04.982 [ 00:00.588 | 00:22.239 | 00:02.060 | 00:22.239 | 00:01.680 | 37
P283521 02:05.629 [ 00:00.647 | 00:22.886 | 00:01.413 | 00:22.886 | 00:02.327| 29
P283581 02:05.736 [ 00:00.106 | 00:22.992 | 00:01.306 | 00:22.992| 00:02.434| 40
P283597 02:06.951 [ 00:01.215| 00:24.208 | 00:00.091 | 00:24.208 | 00:03.649 | 26
P283546 02:07.810 [ 00:00.859 | 00:25.067 | 00:00.768 | 00:25.067 | 00:04.509 14
P283529 02:08.231 [ 00:00.420 | 00:25.488 | 00:01.188 | 00:25.488 | 00:04.929| 33
P284702 02:08.330 [ 00:00.099 | 00:25.587 | 00:01.288 | 00:25.587 | 00:05.029 17
P283562 02:09.225 [ 00:00.895 | 00:26.482 | 00:02.183 | 00:26.482| 00:05.924| 44
P283592 02:09.324 [ 00:00.098 | 00:26.581 | 00:02.281 | 00:26.581 | 00:06.022 | 35
P283560 02:10.383 [ 00:01.058 | 00:27.640 | 00:03.340 | 00:27.640| 00:07.081 44
P283589 02:10.551 [ 00:00.168 | 00:27.808 | 00:03.508 | 00:27.808| 00:07.249 19
P283570 02:10.669 [ 00:00.118 | 00:27.926 | 00:03.626 | 00:27.926 | 00:07.367 | 41
P283552 02:10.724 [ 00:00.055 | 00:27.981 | 00:03.681 | 00:27.981| 00:07.422| 44
P281365 02:10.738 [ 00:00.014 | 00:27.995| 00:03.696 | 00:27.995| 00:07.437| 30
P283572 02:10.872 [ 00:00.134 | 00:28.129 | 00:03.830| 00:28.129 | 00:07.571| 40
P283555 02:11.070 [ 00:00.197 | 00:28.327 | 00:04.028 | 00:28.327 | 00:07.769| 30
P283559 02:12.633 [ 00:01.563 | 00:29.890 | 00:05.591 | 00:29.890 | 00:09.332 | 32
P283527 02:13.397 [ 00:00.763 | 00:30.654 | 00:06.355| 00:30.654 | 00:10.096 | 27
P283524 02:13.683 [ 00:00.285 | 00:30.940 | 00:06.640 | 00:30.940 | 00:10.381 37
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P283526 02:14.040 [ 00:00.356 | 00:31.296 | 00:06.997 | 00:31.296 | 00:10.738 | 36
P283525 02:14.171 | 00:00.131 | 00:31.428| 00:07.128 | 00:31.428 | 00:10.869 | 41
P283593 02:16.187 | 00:02.016 | 00:33.444 | 00:09.145| 00:33.444 | 00:12.886 14
P283501 02:16.389 | 00:00.201 | 00:33.646 | 00:09.346 | 00:33.646 | 00:13.087| 33
P283598 02:19.096 [ 00:02.706 | 00:36.352| 00:12.053 | 00:36.352 | 00:15.794| 34
P283557 02:21.506 | 00:02.410| 00:38.763 | 00:14.464 | 00:38.763 | 00:18.205| 36
P283517 02:26.066 [ 00:04.559 | 00:43.323 | 00:19.023 | 00:43.323 | 00:22.764 | 32
P283569 02:32.820 | 00:06.753 | 00:50.077 ] 00:25.777 | 00:50.077 | 00:29.518 | 28
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